

# **Kim Villadsen Holding ApS**

Liden Kirsten Allé 37, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 65 70 39

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

---

**Kim Villadsen**  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kim Villadsen Holding ApS Liden Kirsten Allé 37 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 65 70 39
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Villadsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Dansk Miljø- & Energistyring A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i den associerede virksomhed Dansk Miljø- & Energistyring A/S. Aktiviteten i den associerede virksomhed er udførelse af og rådgivning vedrørende el-projekter indenfor vand-, miljø- og energiområdet, herunder rensningsanlæg og varmekværker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.232 t.kr. mod 928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et mindre resultat og en fortsat stigende egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.361.643	1.090.844
Administrationsomkostninger	-6.773	-6.521
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.354.870</b>	<b>1.084.323</b>
1 Finansielle omkostninger	-122.372	-156.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.232.498</b>	<b>927.523</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.232.498</b>	<b>927.523</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.738	161.487
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.120.560	666.236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.232.498</b>	<b>927.523</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	6.867.995	7.381.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.867.995</u>	<u>7.381.352</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.867.995</u></b>	<b><u>7.381.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	1.875.000	1.400.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.875.000</u>	<u>1.400.000</u>
Likvide beholdninger	48.070	7.003
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.923.070</u></b>	<b><u>1.407.003</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.791.065</u></b>	<b><u>8.788.355</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.225	161.487
5 Overført resultat	1.786.888	666.328
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.140.313</u></b>	<b><u>1.007.615</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitut	2.496.766	4.111.746
Anden gæld	0	2.092.876
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	389.610	389.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.886.376</u>	<u>6.594.490</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.665.000	1.180.000
Anden gæld	2.099.376	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.764.376</u>	<u>1.186.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.650.752</u></b>	<b><u>7.780.740</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.791.065</u></b>	<b><u>8.788.355</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	122.372	156.800
	<b>122.372</b>	<b>156.800</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	8.268.055	8.268.055
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>8.268.055</b>	<b>8.268.055</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	161.487	-53.452
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.885.738	1.614.939
Udbytte	-1.875.000	-1.400.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>172.225</b>	<b>161.487</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2015	-1.048.190	-524.095
Årets afskrivninger på goodwill	-524.095	-524.095
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016</b>	<b>-1.572.285</b>	<b>-1.048.190</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>6.867.995</b>	<b>7.381.352</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.668.667	4.192.762
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Miljø- & Energistyring A/S	Holstebro	25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	161.487	0		
Resultatandel	10.738	161.487		
	<b>172.225</b>	<b>161.487</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2015	666.328	92		
Årets overførte overskud	1.120.560	666.236		
	<b>1.786.888</b>	<b>666.328</b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli 2015	99.800	41.600		
Udloddet udbytte	-99.800	-41.600		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800		
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2016</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2015</b>
Gæld til pengeinstitut	1.665.000	0	4.161.766	5.291.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	389.610	389.868
	<b>1.665.000</b>	<b>0</b>	<b>4.551.376</b>	<b>5.681.614</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.162 t.kr., har selskabet deponeret aktier på nominelt 131 t.kr. i Dansk Miljø- & Energistyring A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 6.868 t.kr.				